
با اطلاعات کامل به بازار بروید

اگر میخواهید با عیدیتان محصول شبکه بخرید؛ این
ده راهنمای خرید را بخوانید!

امسال تصمیم دارید با عیدتان چهکار کنید؟ شاید بخوانید حالی به شبکه خانگیتان بدهید و یک روتر
بیسیم یا تقویتکننده وایفای بخرید. روترهای 4G، محصولات پاورلاین و انواع گجتهای شبکه ارزانقیمت
نیز گزینههای پیشنهادی دیگر هستند. اگر تصمیم گرفید یک محصول شبکهای بخرید؛ حتما راهنماهای خرید

سایت شبکه اطلاعاتی در اختیارتان میگذارند تا خریدی بهتر داشته باشید.

بهتریــن روترهای بیسیــم سال ۲۰۱۶
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هر سال، شاهدیم روترهای بیسیم قدرتمندتری وارد بازار میشوند و به قابلیتها و ویژگیهای جدیدی مجهز شدهاند که نویدبخش یک
وایفای همیشه متصل و پرسرعت اما قوی را میدهند. بیشک، سال ۲۰۱۶ یکی از سالهای طلایی تولیدکنندگان روترهای بیسیم بود؛ چون

برندهای مختلف سعی کردند پرچمدار خود را معرفی کنند و در نتیجه بازار روترها بسیار رقابتی و داغ بود. هر چند ماه یک روتر بسیار
قدرتمند و شاخص معرفی و روانه بازار میشد و کاربران را تحت تاثیر امکانات خود قرار میداد و باز چند ماه بعد روتر دیگری از یک برند

دیگر خودنمایی میکرد.

راهنمای خرید تجهیزات توسعهدهنده وایفای در ایران + معرفی
محصول و قیمت
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امکان تصور دنیایی با این همه وسیله ارتباطی امروزی اما با واسطه های کابلی غیر ممکن است، مسلما تکنولوژی وایرلس (چه استاندارد
802.11a/b/g/n/ac در ارتباطات شبکه و چه در حوزه های دیگر تکنولوژی) زندگی ما را دگرگون کرده و امکان استفاده و توسعه ابزارک

های امروزی را فراهم آورده است.

راهنمای خرید تجهیزات شبکه پاورلاین در ایران

وقتی صحبت در مورد توسعه شبکههای موجود در یک سازمان به میان میآید، معمولا مشکلات دست و پا گیری خودنمایی میکنند. ابتدا
اینکه اضافه نمودن گرههای جدید شبکه در کدام بستر شبکه انجام شود، یعنی اینکه گرههای جدید بهصورت وایرلس اضافه شوند یا

اینکه برای مقصدهای جدید کابلکشی جدید و داکت و ... نصب شوند.

۵ مودم/روتر پر قدرت زیر صد هزار تومان بازار ایران

بسیاری از افراد دوست ندارند بابت خرید یک مودم/روتر خانگی پول زیادی بدهند و ترجیح میدهند به دلایل مختلفی مانند عدم نیاز به
یک روتر پر سرعت؛ یک دستگاه ارزان قیمت تهیه کنند. ما در سایت شبکه میخواهیم به این دسته از کاربران پیشنهادهای ویژهای بدهیم

و ۵ انتخاب عالی معرفی کنیم.
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معرفی سریعترین دانگلهای وایفای در ایران + قیمت و عکس

شاید بهترین و سریعترین روتر بیسیم دنیا را خریده باشید اما تا زمانی که یک دانگل وایفای خوب تهیه نکنید، نمیتوانید از سرعت روتر
پر سرعت خود لذت ببرید و تجربه وایفای با سرعتهای گیگابیتی را بچشید. در این مقاله میخواهیم به شما ۵ دانگل سریع و پرقدرت

معرفی کنیم: به شرطی که دست توی جیبتان کرده و برای خریدشان کمی خرج کنید.

بهترین مودمهای 4G بازار ایران + قیمت و عکس

چنان اینترنت در تار و پود زندگی دیجیتالی ما درهم پیچیده است که دیگر اینترنت موبایل یا وایفای خانگی یا اترنت اداری جوابگو نیست
و نیاز داریم هر زمان و هر کجا به اینترنت پرسرعت متصل باشیم. همه خواسته ما به اینجا هم محدود نمیشود و دوست داریم با چندین
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.4G دستگاه به اینترنت پر سرعت دسترسی داشته باشیم. چاره کار تنها یک دستگاه است: مودم روترهای

بهترین سوییچهای اترنت خانگی اداری سال ۲۰۱۶

این روزها بیشتر کاربران خانگی و همینطور کاربران اداری کوچک ترجیح میدهند به جای خریدن یک سوییچ، یک روتر سوییچ بیسیم
بخرند تا استفاده بیشتری ازش ببرند. اما این موضوع دلیل نمیشود بازار سوییچهای خانگی و اداری رونق نداشته باشد و شرکتهای

شبکهای محصولات جدیدشان را به بازار عرضه نکنند.

20 گجت کاربردی و جذاب شبکه زیر صد هزار تومان (بخش اول)
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دنیای شبکههای خانگی و اداری تنها به مودمهای ADSL، روتر/ اکسسپوینتها و دستگاههای ذخیرهسازی NAS محدود نمیشود. دهها
وسیله دیگر نیز وجود دارد که میتواند تجربه کاربری شما را با شبکههای کابلی یا بیسیم جذابتر، راحتتر و لذتبخشتر کند؛ گجتهایی

که ممکن است بارها آرزو کرده باشید که کاش چنین چیزی ساخته شده بود.

20 گجت کاربردی و جذاب شبکه زیر صد هزار تومان (بخش پایانی)
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در این مقاله به بهانه پایان سال و فرا رسیدن ایام نوروز که همیشه با تغییر و دگرگونی همراه است، سراغ 20 گجت شبکه با قیمت زیر
صدهزار تومان رفتهایم که بهراحتی در بازارهای ایران یافت میشوند و حتی از طریق سایتهای معروف خرید آنلاین نیز میتوان آنها را در

سراسر کشور سفارش داد.

راهنمای عمومی خرید روتر بیسیم 

اگر میخواهید یک روتر جدید برای شبکه بیسیم خانه یا محل کار خریداری کنید، ناچار هستید از میان روترهای AC یک مدل را انتخاب
کنید. روترهای سری AC ردهها و سریهای سرعتی متفاوتی دارند و انواع فناوریهای جدید افزوده شده به آنها سردرگمیهایی را ایجاد

میکند.
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